
 
 

UCHWAŁA NR XV/114/25 
RADY GMINY GŁUSK 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/77/24 Rady Gminy Głusk z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 – określone dochody budżetu gminy w łącznej wysokości 142 402 174,54 zł zwiększa się o kwotę 
779 469,00 zł – do wysokości 143 181 643,54 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 100 353 236,48 zł zwiększa się o kwotę 372 514,45 zł – do wysokości 
100 725 750,93 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 42 048 938,06 zł zwiększa się o kwotę 406 954,55 zł – do wysokości 
42 455 892,61 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

2. W § 2 – określone wydatki budżetu gminy w łącznej wysokości 147 697 672,21 zł zwiększa się o kwotę 
779 469,00 zł – do wysokości 148 477 141,21 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 87 502 092,63 zł zwiększa się o kwotę 316 212,44 zł – do wysokości 
87 818 305,07 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 60 195 579,58 zł zwiększa się o kwotę 463 256,56 zł – do wysokości 
60 658 836,14 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

3. W Załączniku Nr 5 „Wydatki inwestycyjne budżetu gminy na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

4. W Załączniku Nr 6 „Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

5. W Załączniku Nr 7 „Plan finansowy rachunku dochodów jednostek oświatowych i wydatków nimi 
finansowanych na 2025 r.” dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

6. W Załączniku Nr 8 „Wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.” 
dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 3145



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Głusk 

 
 

Konrad Borzęcki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3145



Dział Rozdział

1 2

Dział Rozdział

1 2

010

01095

700

70005

754

75412

756

75601

75618

758

75814

852 Pomoc społeczna 1 081 182,25 0,00 15 366,00 1 096 548,25

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 236 117,31 0,00 148 925,20 385 042,51

Różne rozliczenia finansowe 286 210,31 0,00 148 925,20 435 135,51

Różne rozliczenia 12 819 073,81 0,00 148 925,20 12 967 999,01

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 286,00 0,00 22,00 308,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
432 286,00 0,00 22,00 432 308,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80,00 0,00 20,00 100,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 080,00 0,00 20,00 20 100,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

62 994 518,17 0,00 42,00 62 994 560,17

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 0,00 200,00 400,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 469 500,00 0,00 200,00 469 700,00

Gospodarka mieszkaniowa 469 500,00 0,00 200,00 469 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 600,00 0,00 200,00 800,00

Pozostała działalność 135 300,00 0,00 200,00 135 500,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 178 820,00 0,00 200,00 179 020,00

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 43 000,00 0,00 0,00 43 000,00

3 4 5 6 7 8

Dochody budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/114/25 z 27 maja 2025 r.

w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3145



85213

85219

85228

855

85502

85513

900

90095

754

75412

758

75867

801

80104

37 000 232,07

majątkowe razem: 42 048 938,06 -207 907,00 614 861,55 42 455 892,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

36 385 370,52 0,00 614 861,55

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

4 326 500,00 0,00 602 349,55 4 928 849,55

Przedszkola 4 326 500,00 0,00 602 349,55 4 928 849,55

Oświata i wychowanie 5 689 079,75 0,00 602 349,55 6 291 429,30

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 654 767,48 0,00 12 512,00 7 667 279,48

Krajowy Plan Odbudowy 7 695 567,48 0,00 12 512,00 7 708 079,48

Różne rozliczenia 7 695 567,48 0,00 12 512,00 7 708 079,48

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

379 000,00 -207 907,00 0,00 171 093,00

Ochotnicze straże pożarne 379 000,00 -207 907,00 0,00 171 093,00

1 347 444,01

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 379 000,00 -207 907,00 0,00 171 093,00

bieżące razem: 94 919 764,22 0,00 292 733,20 95 212 497,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 347 444,01 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 0,00 100 000,00 105 000,00

Pozostała działalność 5 000,00 0,00 100 000,00 105 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 960 577,00 0,00 100 000,00 8 060 577,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
31 239,43 0,00 20 000,00 51 239,43

Rodzina 31 279,42 0,00 21 000,00 52 279,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 0,00 14 366,00 14 366,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 700,00 0,00 14 366,00 66 066,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 257 804,00 0,00 500,00 258 304,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej

32 754,15 0,00 500,00 33 254,15

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3145



Dział Rozdział

1 2

600

60004

751

75107

758

75814

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

37 732 814,53 0,00 614 861,55 38 347 676,08

0,00

Ogółem: 142 402 174,54 -207 907,00 987 376,00 143 181 643,54

bieżące razem: 5 390 472,26 0,00 79 781,25 5 470 253,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 12 681,45 12 681,45

Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 12 681,45 12 681,45

Różne rozliczenia 0,00 0,00 12 681,45 12 681,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

84 873,00 0,00 64 715,00 149 588,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 84 873,00 0,00 64 715,00 149 588,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
87 373,00 0,00 64 715,00 152 088,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 384,80 0,00 2 384,80 4 769,60

Lokalny transport zbiorowy 2 384,80 0,00 2 384,80 4 769,60

bieżące

Transport i łączność 2 384,80 0,00 2 384,80 4 769,60

3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

696 445,00 57 725,00 0,00 0,00 0,00 57 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 720,00 638 720,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

696 445,00 57 725,00 0,00 0,00 0,00 57 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 638 720,00 638 720,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

23 406 145,59 3 876 217,29 3 876 217,29 0,00 3 876 217,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 529 928,30 19 529 928,30 0,00

-78 970,69 -8 368,69 -8 368,69 0,00 -8 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 602,00 -70 602,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 337 174,90 3 877 848,60 3 877 848,60 0,00 3 877 848,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 459 326,30 19 459 326,30 0,00

18 162 228,30 1 067 700,00 1 067 700,00 0,00 1 067 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 094 528,30 17 094 528,30 0,00

-70 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 602,00 -70 602,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 101 626,30 1 077 700,00 1 077 700,00 0,00 1 077 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 023 926,30 17 023 926,30 0,00

191 368,69 191 368,69 191 368,69 0,00 191 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 368,69 -8 368,69 -8 368,69 0,00 -8 368,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 705 343,21 9 986 203,21 9 318 333,21 7 426 566,24 1 891 766,97 0,00 533 800,00 134 070,00 0,00 0,00 719 140,00 719 140,00 0,00

-547,09 -547,09 -547,09 0,00 -547,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 149,78 30 149,78 30 149,78 2 615,00 27 534,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 734 945,90 10 015 805,90 9 347 935,90 7 429 181,24 1 918 754,66 0,00 533 800,00 134 070,00 0,00 0,00 719 140,00 719 140,00 0,00

394 119,16 394 119,16 394 119,16 343 359,16 50 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

918,77 918,77 918,77 0,00 918,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 037,93 395 037,93 395 037,93 343 359,16 51 678,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 129 022,47 7 129 022,47 7 115 522,47 5 778 900,00 1 336 622,47 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-547,09 -547,09 -547,09 0,00 -547,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 748,71 12 748,71 12 748,71 0,00 12 748,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141 224,09 7 141 224,09 7 127 724,09 5 778 900,00 1 348 824,09 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 022,00 161 022,00 161 022,00 2 000,00 159 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 615,00 12 615,00 12 615,00 2 615,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 637,00 173 637,00 173 637,00 4 615,00 169 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 719 140,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 719 140,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 694 536,31 0,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 8 129 936,31 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 5 694 536,31 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 129 936,31

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu 

Wydatki budżetu gminy na 2025 r. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/114/25 z 27 maja 2025 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 231 377,50 512 237,50 170 167,50 94 000,00 76 167,50 0,00 208 000,00 134 070,00 0,00 0,00 719 140,00 719 140,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867,30 3 867,30 3 867,30 0,00 3 867,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 244,80 516 104,80 174 034,80 94 000,00 80 034,80 0,00 208 000,00 134 070,00 0,00 0,00 719 140,00 719 140,00 0,00

1 454 853,19 575 853,19 500 853,19 88 500,00 412 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 879 000,00 879 000,00 0,00

-241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 000,00 -241 000,00 0,00

40 900,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00 0,00

1 254 753,19 582 853,19 507 853,19 88 500,00 419 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00 671 900,00 0,00

1 234 853,19 355 853,19 280 853,19 88 500,00 192 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 879 000,00 879 000,00 0,00

-241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241 000,00 -241 000,00 0,00

40 900,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 900,00 33 900,00 0,00

1 034 753,19 362 853,19 287 853,19 88 500,00 199 353,19 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 671 900,00 671 900,00 0,00

60 683 589,65 47 413 779,14 37 342 816,67 29 349 412,81 7 993 403,86 7 431 128,74 1 314 705,00 1 325 128,73 0,00 0,00 13 269 810,51 13 269 810,51 0,00

-23 671,51 -23 671,51 -20 793,26 -20 452,53 -340,73 0,00 0,00 -2 878,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

832 173,82 106 527,26 20 793,26 0,00 20 793,26 0,00 0,00 85 734,00 0,00 0,00 725 646,56 725 646,56 0,00

61 492 091,96 47 496 634,89 37 342 816,67 29 328 960,28 8 013 856,39 7 431 128,74 1 314 705,00 1 407 984,48 0,00 0,00 13 995 457,07 13 995 457,07 0,00

32 673 921,38 24 528 963,88 22 485 369,87 17 888 916,03 4 596 453,84 0,00 749 786,00 1 293 808,01 0,00 0,00 8 144 957,50 8 144 957,50 0,00

-3 699,53 -3 699,53 -3 699,53 -3 699,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 186,53 106 186,53 20 452,53 0,00 20 452,53 0,00 0,00 85 734,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

32 788 408,38 24 631 450,88 22 502 122,87 17 885 216,50 4 616 906,37 0,00 749 786,00 1 379 542,01 0,00 0,00 8 156 957,50 8 156 957,50 0,00

5 960 303,72 5 960 303,72 5 664 374,00 5 558 740,65 105 633,35 0,00 264 609,00 31 320,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 351,88 -14 351,88 -11 473,63 -11 473,63 0,00 0,00 0,00 -2 878,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 945 951,84 5 945 951,84 5 652 900,37 5 547 267,02 105 633,35 0,00 264 609,00 28 442,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 508 878,81 6 418 878,81 2 394 882,07 600 126,14 1 794 755,93 4 003 128,74 20 868,00 0,00 0,00 0,00 5 090 000,00 5 090 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 646,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 646,56 713 646,56 0,00

12 222 525,37 6 418 878,81 2 394 882,07 600 126,14 1 794 755,93 4 003 128,74 20 868,00 0,00 0,00 0,00 5 803 646,56 5 803 646,56 0,00

1 858 766,12 1 858 766,12 1 752 155,12 1 752 155,12 0,00 0,00 106 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 825,12 -4 825,12 -4 825,12 -4 825,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 853 941,00 1 853 941,00 1 747 330,00 1 747 330,00 0,00 0,00 106 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 553,78 1 656 553,78 1 656 553,78 1 236 771,91 419 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-454,25 -454,25 -454,25 -454,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 656 099,53 1 656 099,53 1 656 099,53 1 236 317,66 419 781,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 252,01 125 399,00 66 250,00 37 600,00 28 650,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 34 853,01 34 853,01 0,00

-340,73 -340,73 -340,73 0,00 -340,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,73 340,73 340,73 0,00 340,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 252,01 125 399,00 66 250,00 37 600,00 28 650,00 0,00 59 149,00 0,00 0,00 0,00 34 853,01 34 853,01 0,00

3 039 284,25 3 039 284,25 2 331 520,00 1 408 912,00 922 608,00 0,00 707 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 866,00 14 866,00 14 866,00 14 366,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 043 650,25 3 043 650,25 2 335 886,00 1 413 278,00 922 608,00 0,00 707 764,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463 296,00 1 463 296,00 1 459 296,00 1 293 612,00 165 684,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 -10 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 453 296,00 1 453 296,00 1 449 296,00 1 283 612,00 165 684,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 5 798 646,56 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 708 646,56 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 5 090 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 6 167 554,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 11 966 200,56 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 6 167 554,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 708 646,56 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 11 257 554,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 719 140,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 719 140,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

115 300,00 115 300,00 115 300,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 366,00 14 366,00 14 366,00 14 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 666,00 129 666,00 129 666,00 129 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

461 239,43 461 239,43 108 065,23 14 000,00 94 065,23 350 000,00 3 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

471 239,43 471 239,43 118 065,23 24 000,00 94 065,23 350 000,00 3 174,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 602 161,29 9 325 680,50 9 305 580,50 307 300,00 8 998 280,50 0,00 100,00 20 000,00 0,00 0,00 2 276 480,79 2 276 480,79 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 600,20 104 388,20 104 388,20 0,00 104 388,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 212,00 18 212,00 0,00

11 722 761,49 9 428 068,70 9 407 968,70 305 300,00 9 102 668,70 0,00 100,00 20 000,00 0,00 0,00 2 294 692,79 2 294 692,79 0,00

5 853 077,00 5 853 077,00 5 852 977,00 250 800,00 5 602 177,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 388,20 2 388,20 2 388,20 0,00 2 388,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 855 465,20 5 855 465,20 5 855 365,20 250 800,00 5 604 565,20 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 900,00 44 500,00 44 500,00 42 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 400,00 301 400,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 512,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 512,00 12 512,00 0,00

358 412,00 44 500,00 44 500,00 40 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 313 912,00 313 912,00 0,00

1 169 458,20 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 458,20 199 458,20 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 5 700,00 0,00

1 175 158,20 970 000,00 970 000,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 158,20 205 158,20 0,00

2 068 622,59 324 000,00 304 000,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 744 622,59 1 744 622,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 168 622,59 424 000,00 404 000,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 1 744 622,59 1 744 622,59 0,00

4 740 395,31 1 447 345,92 264 225,92 31 970,00 232 255,92 1 179 120,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 293 049,39 3 293 049,39 0,00

-1 522 972,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 522 972,31 -1 522 972,31 0,00

1 531 341,00 11 268,69 11 268,69 0,00 11 268,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 072,31 1 520 072,31 0,00

4 748 764,00 1 458 614,61 275 494,61 31 970,00 243 524,61 1 179 120,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 290 149,39 3 290 149,39 0,00

100 256,86 100 256,86 19 756,86 0,00 19 756,86 76 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 268,69 8 268,69 8 268,69 0,00 8 268,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 525,55 108 525,55 28 025,55 0,00 28 025,55 76 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 612 057,65 1 025 669,06 244 469,06 31 970,00 212 499,06 781 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 586 388,59 1 586 388,59 0,00

-1 522 972,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 522 972,31 -1 522 972,31 0,00

1 523 072,31 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 520 072,31 1 520 072,31 0,00

2 612 157,65 1 028 669,06 247 469,06 31 970,00 215 499,06 781 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 583 488,59 1 583 488,59 0,00

1 075 873,64 125 873,64 125 873,64 11 000,00 114 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

-3 873,64 -3 873,64 -3 873,64 0,00 -3 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873,64 3 873,64 3 873,64 0,00 3 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 873,64 125 873,64 125 873,64 11 000,00 114 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 1 520 072,31 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -1 520 072,31 0,00

zwiększenie 1 520 072,31 0,00

po zmianach 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby

przed zmianą 1 520 072,31 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 226 733,11 0,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie -1 520 072,31 0,00

zwiększenie 1 520 072,31 0,00

po zmianach 1 701 572,59 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

przed zmianą 3 226 733,11 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 701 572,59 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 313 912,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 12 512,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 301 400,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 015 484,59 0,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 12 512,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 2 002 972,59 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3145



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 075 873,64 125 873,64 125 873,64 11 000,00 114 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

-3 873,64 -3 873,64 -3 873,64 0,00 -3 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 873,64 3 873,64 3 873,64 0,00 3 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 873,64 125 873,64 125 873,64 11 000,00 114 873,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00

141 610 754,95 82 053 895,37 65 851 613,96 38 749 530,89 27 102 083,07 9 427 248,74 2 710 355,94 1 631 198,73 0,00 2 433 478,00 59 556 859,58 59 556 859,58 0,00

-1 883 535,24 -48 960,93 -46 082,68 -32 452,53 -13 630,15 0,00 0,00 -2 878,25 0,00 0,00 -1 834 574,31 -1 834 574,31 0,00

2 595 904,44 298 073,57 212 339,57 26 981,00 185 358,57 0,00 0,00 85 734,00 0,00 0,00 2 297 830,87 2 297 830,87 0,00

142 323 124,15 82 303 008,01 66 017 870,85 38 744 059,36 27 273 811,49 9 427 248,74 2 710 355,94 1 714 054,48 0,00 2 433 478,00 60 020 116,14 60 020 116,14 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 384,80 2 384,80 2 384,80 0,00 2 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384,80 2 384,80 2 384,80 0,00 2 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769,60 4 769,60 4 769,60 0,00 4 769,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384,80 2 384,80 2 384,80 0,00 2 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 384,80 2 384,80 2 384,80 0,00 2 384,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 769,60 4 769,60 4 769,60 0,00 4 769,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 373,00 87 373,00 36 573,00 31 216,06 5 356,94 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 715,00 64 715,00 23 815,00 22 147,00 1 668,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 088,00 152 088,00 60 388,00 53 363,06 7 024,94 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 873,00 84 873,00 34 073,00 29 422,81 4 650,19 0,00 50 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 715,00 64 715,00 23 815,00 22 147,00 1 668,00 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 588,00 149 588,00 57 888,00 51 569,81 6 318,19 0,00 91 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 390 472,26 5 390 472,26 1 188 090,26 920 156,16 267 934,10 0,00 4 202 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 099,80 67 099,80 26 199,80 22 147,00 4 052,80 0,00 40 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 457 572,06 5 457 572,06 1 214 290,06 942 303,16 271 986,90 0,00 4 243 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

zwiększenie 2 241 230,87 0,00

po zmianach 43 304 485,16 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 583 326,60 0,00

zmniejszenie -1 520 072,31 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu poręczeń 

i gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3145



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3145



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3145



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3145



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3145



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3145



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3145



środki UE
środki z budżetu 

państwa

udział własny 

gminy

44 219 525,33 + 809 14,31 45 028 539,64 33 352 361,19 490 455,59 11 185 722,86

1 631 198,73 + 82 855,75 1 714 054,48 1 564 472,68 107 737,77 41 844,03

1. 710 71004
Plan ogólny i strategia rozwoju gminy Głusk 

(WPF)
152 000,00 152 000,00 124 364,08 0,00 27 635,92

2. 750 75095
Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Głusk 

(WPF)
134 070,00 134 070,00 104 601,41 21 424,41 8 044,18

3. 801 80101
Efektywne nauczanie języka angieskiego                                                                                                      

w gminie Głusk (WPF)
295 925,82 + 85 734,00 381 659,82 363 290,81 18 369,01 0,00

4. 801 80101
Wdrożenie programów rozwojowych w szkołach 

podstawowych gminy Głusk (WPF)
853 081,80 853 081,80 810 448,56 42 633,24 0,00

5. 801 80101

Szkoła uczy, wspiera, kształci - mobilność 

Zespołu Szkół w Mętowie jako narzędzie zmian 

będących odpowiedzią na potrzeby uczniów 

(WPF)

144 800,39 144 800,39 119 489,28 25 311,11 0,00

6. 801 80103 Zdrowo - cyfrowo w przedszkolu 31 320,72 - 2 878,25 28 442,47 25 278,54 0,00 3 163,93

7. 900 90095 Tablice informacyjne 20 000,00 20 000,00 17 000,00 0,00 3 000,00

42 588 326,60 + 726 158,56 43 314 485,16 31 787 888,51 382 717,82 11 143 878,83

Zmiany 

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XV/114/25

z 27 maja 2025 r.

WYDATKI  MAJĄTKOWE

Lp. Dział 

Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2025 r.

Plan                                  

po zmianach

z tego źródła finansowania
Rozdział Nazwa przedsięwzięcia

WYDATKI BIEŻĄCE

RAZEM

Planowane wydatki

Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3145



1. 010 01043
Rozbudowa infrastruktury wodociagowej                                                              

na terenie gminy Głusk (WPF)
2 715 435,81 2 715 435,81 1 891 796,98 0,00 823 638,83

2. 010 01044
Budowa kanalizacji w aglomeracji Lublin gmina 

Głusk etap III  (WPF)
13 301 554,78 13 301 554,78 7 569 990,53 0,00 5 731 564,25

3. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 

Wilczopole, Wilczopole Kolonia i Kliny (WPF)
1 230 000,00 1 230 000,00 1 000 000,00 0,00 230 000,00

4. 600 60004
Zakup niskoemisyjnego taboru autobusowego 

(WPF)
2 435 400,00 2 435 400,00 1 782 000,00 0,00 653 400,00

5. 600 60016 Poprawa mobilności w gminie Głusk (WPF) 398 506,31 398 506,31 338 730,36 0,00 59 775,95

6. 600 60016
Poprawa dostępności komunikacji publicznej                                      

na terenie gminy Głusk (WPF)
5 301 030,00 5 301 030,00 4 501 625,50 0,00 799 404,50

7. 750 75095
Rozwój cyberbezpieczeństwa w gminie Głusk 

(WPF)
719 140,00 719 140,00 561 073,27 114 918,60 43 148,13

8. 801 80101
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kalinówce 

(WPF)
500 000,00 500 000,00 425 000,00 0,00 75 000,00

9. 801 80101
Modernizacja energetyczna szkół na terenie 

gminy Głusk (WPF)
5 667 554,00 5 667 554,00 4 607 767,48 0,00 1 059 786,52

10. 801 80104
Budowa przedszkola w miejscowości                                                                  

Wilczopole Kolonia (WPF)
5 090 000,00 + 5 000,00 5 095 000,00 4 326 500,00 0,00 768 500,00

11. 801 80104 Infrastruktura przedszkolna w gminie Głusk 0,00 + 708 646,56 708 646,56 602 349,55 0,00 106 297,01

12. 900 90005
Społeczność energetyczna na obszarze gmin 

Głusk, Mełgiew, Jabłonna i Wólka
301 400,00 + 12 512,00 313 912,00 259 512,00 0,00 54 400,00

13. 900 90095
Przebudowa stawu na zbiornik retencyjny                                                                                       

w gminie Głusk, obręb Dominów, dz. Nr 161, 661
543 652,66 543 652,66 500 000,00 0,00 43 652,66

14. 900 90095 Rewitalizacja w gminie Głusk (WPF) 1 157 919,93 1 157 919,93 919 820,47 115 791,99 122 307,47

15. 921 92109
Rozbudowa Centrum Kultury w Dominowie 

(WPF)
1 520 072,31 - 1 520 072,31 0,00 0,00 0,00 0,00

16. 921 92109 Rewitalizacja w miejscowości Dominów (WPF) 0,00 + 1 520 072,31 1 520 072,31 1 051 060,69 152 007,23 317 004,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3145



17. 921 92120

Wzrost atrakcyności gminy Głusk poprzez 

zagospodarowanie zabytkowego parku                                                                      

w Dominowie (WPF)

1 706 660,80 1 706 660,80 1 450 661,68 0,00 255 999,12

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3145



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XV/114/25

z 27 maja 2025 r.

Plan Zmiana
Plan                               

po zmianie

1 710 710,00 + 20 000,00 1 730 710,00

rozdział 80101 140 500,00 + 10 000,00 150 500,00

§ 0610 - wpływy z opłat 700,00 700,00

§ 0690 - wpływy z różnych opłat 1 200,00 1 200,00

§ 0750 - dochody z najmu 100 700,00 + 10 000,00 110 700,00

§ 0920 - pozostałe odsetki 7 400,00 7 400,00

§ 0950 - odszkodowania 8 000,00 8 000,00

§ 0960 - darowizny 7 000,00 7 000,00

§ 0970 -  wpływy z różnych dochodów 15 500,00 15 500,00

rozdział 80103 156 876,00 156 876,00

§ 0660 - wych.przedszkolne - godz.dodatkowe 146 376,00 146 376,00

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 10 500,00 10 500,00

rozdział 80104 20 934,00 20 934,00

§ 0660 - wych.przedszkolne - godz.dodatkowe 20 034,00 20 034,00

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 900,00 900,00

rozdział 80148 1 392 400,00 + 10 000,00 1 402 400,00

§ 0670 - posiłki - oddziały przedszkolne 873 200,00 873 200,00

§ 0830 - posiłki - szkoła podstawowa 519 200,00 + 10 000,00 529 200,00

Wydatki 1 710 710,00 + 20 000,00 1 730 710,00

rozdział 80101 140 500,00 + 10 000,00 150 500,00

§ 2400 - wpłata do budżetu pozostałości środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

1 500,00 1 500,00

§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne 3 150,00 3 150,00

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy 1 450,00 1 450,00

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe 25 940,00 + 10 000,00 35 940,00

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 41 100,00 41 100,00

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 11 960,00 11 960,00

§ 4270 - zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 33 400,00 33 400,00

§ 6060 - zakupy inwestycyjne 17 000,00 17 000,00

rozdział 80103 156 876,00 156 876,00

§ 2400 - wpłata do budżetu pozostałości środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 

2 374,00 2 374,00

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 92 020,00 92 020,00

§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 30 682,00 30 682,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 31 800,00 31 800,00

rozdział 80104 20 934,00 20 934,00

§ 2400 - wpłata do budżetu pozostałości środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
250,00 250,00

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 10 220,00 10 220,00

801

Plan finansowy rachunku dochodów jednostek oświatowych i 

wydatków nimi finansowanych na 2025 r.

801

Wyszczególnienie

Dochody 

80101

80103

80148

80103

80104

80104

80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3145



§ 4240 - zakup pomocy dydaktycznych 7 946,00 7 946,00

§ 4270 - zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 1 518,00 1 518,00

rozdział 80148 1 392 400,00 + 10 000,00 1 402 400,00

§ 2400 - wpłata do budżetu pozostałości środków 

zgromadzonych na wydzielonym rachunku 
1 000,00 1 000,00

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia 0,00 + 10 000,00 10 000,00

§ 4220 - zakup żywności 811 900,00 811 900,00

§ 4300 - zakup usług pozostałych 579 500,00 579 500,00

80148

801

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3145



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XV/114/25

z 27 maja 2025 r.

Lp. 
Nazwa 

sołectwa

Kwota 

środków  

funduszu 

sołeckiego

Nazwa zadania

Klasyfi -

kacja 

budżetowa

Kwota 

wydatków                                                  

na zadanie     

Zmiana

Kwota 

wydatków 

na zadanie 

po zmianie

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających na drodze gminnej 

w kierunku ul. Lipowej

600/60016                                

§ 6059
22 000,00 22 000,00

Remont świetlicy                                           

w miejscowości Abramowice 

Prywatne

921/92109                                  

§ 4270
21 403,50 21 403,50

Zakup działki pod budowę placu 

zabaw

700/70005                                

§ 6060
20 403,50 20 403,50

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających                                        

600/60016                                

§ 6059
18 000,00 18 000,00

801/80195                                                   

§ 4210
0,00 + 340,73 340,73

801/80195                                                   

§ 4300
5 000,00 - 340,73 4 659,27

Zwiększenie ilości kursów 

komunikacji publicznej na linii 

organizowanej przez gminę 

600/60004                                                        

§ 4300
28 403,50 28 403,50

Remont kuchni w świetlicy                                            

w Bramie Wieży

921/92109                                          

§ 4270
10 000,00 10 000,00

Zakup i montaż koszy                                                                       

na śmieci 

900/90026                                               

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Budowa oświetlenia drogowego 

przy                                                   

ul. Zagajnikowej 

900/90015                                                  

§ 6050
8 000,00 8 000,00

Budowa drogi gminnej                                              

ul. Gościnna

600/60016                                                 

§ 4270
8 000,00 8 000,00

Montaż klimatyzacji w kuchni                                                                            

w świetlicy 

921/92109                                                          

§ 4300
7 000,00 7 000,00

Zakup zmywarki do świetlicy
921/92109                                       

§ 4210
4 040,38 4 040,38

Wykonanie dwóch progów 

zwalniających na ul. Brzozowej                                                                                     

i ul. Dwie Topole

600/60016                                 

§ 6059
20 000,00 20 000,00

Dokumentacja porojektowa 

budowy oświetlenia                                                          

na ul. Orzechowej 

900/90015                                              

§ 6050
4 300,00 4 300,00

Utrzymanie boiska piłkarskiego 
926/92601                                          

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Utrzymanie boiska piłkarskiego 
926/92601                                          

§ 4300
5 000,00 5 000,00

Wydatki na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.

5. Kalinówka 43 403,50

1.
Abramowice 

Prywatne
43 403,50

3. Dominów 43 403,50

2. Ćmiłów 43 403,50

4.

Festyn rodzinny z okazji Dnia 

Dziecka

Głuszczyzna 27 040,38

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3145



Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                                         

§ 4300
6 000,00 6 000,00

Zakup i montaż koszy                                                                  

na śmieci wzdłuż ul. Lipowej 

900/90026                                                    

§ 4210
3 103,50 3 103,50

Montaż klimatyzacji                                                                           

w świetlicy

921/92109                                                  

§ 6050
20 000,00 - 2 900,00 17 100,00

Poprawa wiat przystankowych 
600/60020                                           

§ 4270
16 368,69 - 8 368,69 8 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy 
921/92109                                           

§ 4210
0,00 + 3 000,00 3 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                           

§ 4300
0,00 + 8 268,69 8 268,69

750/75095                                                    

§ 4300
40,56 40,56

750/75095                                                    

§ 4210
1 959,44 1 959,44

Zakup wyposażenia kuchni                           

w świetlicy

921/92109                                               

§ 4210
14 000,00 14 000,00

Doposażenie świetlicy                                                              

w miejscowości Kliny

921/92109                                                      

§ 4210
5 000,00 5 000,00

926/92601                                                     

§ 4270
3 873,64 - 3 873,64 0,00

926/92601                                                     

§ 4210
0,00 + 3 528,00 3 528,00

926/92601                                                     

§ 4300
0,00 + 345,64 345,64

Komunikcja publiczna
600/60004                                                

§ 4300
10 000,00 10 000,00

Zakup namiotu na potrzeby 

prezentacji sołectwa podczas 

uroczystości

921/92105                                                    

§ 4210
7 000,00 7 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                               

§ 4210
1 352,00 1 352,00

Wsparcie OSP Majdan 

Mętowski

754/75412                                                                        

§ 4210
1 353,19 1 353,19

Budowa drogi gminnej za rzeką 

(tzw. poprzeczka)

600/60016                                                           

§ 4270
20 000,00 20 000,00

Remont oświetlenia placu zabaw 
900/90015                                                                            

§ 4270
10 000,00 10 000,00

Wsparcie potrzeb OSP Mętów
754/75412                                                               

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Wsparcie potrzeb ZS                                                               

w Mętowie 

801/80101                                             

§ 4210
5 000,00 5 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych 

921/92105                                                           

§ 4210
3 403,50 3 403,50

10. Nowiny 18 316,28
Dokumentacja projektowa 

budowy świetlicy 

921/92109                                                     

§ 6050
18 316,28 18 316,28

Montaż klimatyzacji                                                     

w świetlicy w miejscowości 

Prawiedniki

921/92109                                                                

§ 6050
28 000,00 28 000,00

Budowa placu zabaw                                                               

przy SP w Prawiednikach 

801/80101                                                          

§ 6050
15 403,50 15 403,50

5. Kalinówka 43 403,50

7.

8.
Majdan 

Mętowski
19 705,19

11. Prawiedniki 43 403,50

9. Mętów 43 403,50

Kliny 22 873,64

Remont siatki ogrodzeniowej 

boiska

6.
Kazimie - 

rzówka
38 368,69

Zamykana tablica ogłoszeń 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3145



12.
Prawiedniki 

Kolonia
18 663,51

Zakup działki z przeznaczeniem 

na budowę świetlicy  i placu 

zabaw w miejscowości 

Prawiedniki Kolonia

700/70005                                              

§ 6060
18 663,51 18 663,51

Budowa przedszkola                                                        

w miejscowości Wilczopole 

Kolonia

801/80104                                                                     

§ 6059
23 804,45 23 804,45

Zakup stołu do ping - ponga                                                     

na plac zabaw 

801/80195                                                          

§ 4210
8 000,00 8 000,00

Zakup kosiarki na plac zabaw
801/80195                                                                

§ 4210
3 000,00 3 000,00

Zakup drewnianych leżaków                                                  

na plac zabaw

801/80195                                                  

§ 4210
1 500,00 1 500,00

Wsparcie potrzeb                                                                 

SP w Wilczopolu Kolonii

801/80103                                                               

§ 4210
1 000,00 1 000,00

Wynajem toalety na plac zabaw 
801/80195                                                     

§ 4300
500,00 500,00

14.
Wilczopole 

Kolonia
34 853,01

Budowa placu zabaw                                                    

przy remizie OSP

801/80195                                                                          

§ 6050
34 853,01 34 853,01

Dokumentacja projektowa 

budowy chodnika wzdłuż                                               

ul. Kwiatów Polskich 

600/60016                                                             

§ 6059
23 562,94 23 562,94

Zakup i montaż koszy                                                                                        

na śmieci przy ul. Kwiatów 

Polskich 

900/90026                                                     

§ 4210
3 000,00 3 000,00

Podłączenie siłowe na placu 

zabaw

900/90015                           

§ 4300
5 000,00 5 000,00

Montaż klimatyzacji oraz listew 

ochronnych na ścianach                                          

w świetlicy 

921/92109                                                        

§ 4300
6 750,00 6 750,00

Dowóz dzieci                                                                             

do SP w Wilczopolu Kolonii

600/60004                                                                

§ 4300
5 000,00 5 000,00

Organizacja spotkań 

kulturalnych                                            

(integracja mieszkańców) 

921/92105                                                               

§ 4300
2 001,36 2 001,36

Wynajem toalety na plac zabaw 
801/80195                                                               

§ 4300
650,00 650,00

524 010,45 524 010,45 524 010,45
  bieżące = 251 603,26 zł                                                                                   

majatkowe = 272 407,19 zł
RAZEM

16. Żabia wola 19 401,36

15.
Wólka 

Abramowicka
26 562,94

13. Wilczopole 37 804,45

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3145


	UCHWAŁA NR XV/114/25 RADY GMINY GŁUSK z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-06-25T11:49:18+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




